

انترناسیونال هفتگی

حزب کمونیست کارگری ایران

سر دبیر: فاتح بهرامی
www.haftegi.com

۷۱

۲۳ شهریور ۱۳۸۰
۱۴ سپتامبر ۲۰۰۱

جمعه ها منتشر میشود

مردم ایران و
مبارزه علیه تروریسم!

صفحه ۴

اعتصابات وسعیتر
کارگری در راه است!

صفحه ۴

انجمن مارکس لندن

صفحه ۳

سومین کنفرانس مدوسا

صفحه ۳

رادیو انترناسیونال

۲۵ متر

۱۱۶۳۵ کیلو هرتز

۹ تا ۹:۴۵ شب

بوقت تهران

به دیگران اطلاع بدهید

radio7520@yahoo.com

تلفن 0044 7714611099

اطلاعات و پیامگیر رادیو:

0044 208 962 2707

پایان دادن به تروریسم کار فاست



گفتگو با

منصور حکمت

درباره پیامدهای

حملات تروریستی

علیه مردم آمریکا



جنایت تروریستی علیه مردم آمریکا را محکوم می کنیم

اقدام تروریستی امروز علیه مردم آمریکا جهان را بهت زده کرده است. در یک عملیات شنیع ضد بشری، چهار هواپیمای مسافربری را ربودند تا آنها را، همراه سرنشینانشان، بعنوان بمب و موشک به هدف بکوبند. دو آسمانخراش عظیم را در مرکز نیویورک، به تلی از خاک بدل کردند و دهها هزار نفر ساکنین آن را بخون کشیدند. این یک فاجعه عظیم است. یک نسل کشی تمام عیار است. حزب کمونیست کارگری ایران این جنایت کم سابقه علیه بشریت را محکوم میکند و همدردی عمیق خود را با همه قربانیان این فاجعه اعلام میکند.

واقعیت اینست که تروریسم اکنون دیگر به یک رکن ثابت جدال و کشمکش دولت ها و جنبشهای ارتجاعی در جهان امروز بدل شده است. دارند ما را با این تصاویر خو میدهند. جنایات تروریستهای دولتی و غیر دولتی، از ناتو و اسرائیل و ایران و عراق و افغانستان، تا گروههای مختلف جنبش کثیف اسلامی، در صدر اخبار هر روز جهان است. فاجعه نیویورک نشان داد که اکنون دیگر نسل کشی و در خون غرق کردن مردم در چنین ابعادی نیازی به حکم و فرمان دولتی ندارد. این، در عصر ما، در توان هر سکت و گروه کوچک متعصب نیز هست. فاجعه نیویورک، حلقه ای در تشدید این مسابقه تروریستی است. باید به این روند خاتمه داد.

حزب کمونیست کارگری ایران بشریت آزاده و متمدن و همه آزادیخواهان و انساندوستان جهان را به یک مبارزه مستقل با تروریسم، اعم از دولتی و غیر دولتی، فرامیخواند.

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ - ۲۰ شهریور ۱۳۸۰

هفتگی: در اثر حملات تروریستی و انتحاری به آسمانخراشهای مرکز تجارت جهانی در نیویورک و ساختمان پنتاگون در واشنگتن هزاران نفر از مردم آمریکا جانشان را از دست دادند. موضع حزب کمونیست کارگری ایران در قبال این واقعه چیست؟

منصور حکمت: حزب کمونیست کارگری فوراً اطلاعیه ای در این باره صادر کرد. ما این اقدام را بعنوان یک جنایت عظیم علیه بشریت، یک نسل کشی تمام عیار محکوم میکنیم. دل ما با مردم به خون کشیده شده آمریکاست و عمیقاً در اندوه آنها شریکیم. سازمانها و دولتهای مرتجع تروریسم را به گوشه ثابت زندگی در عصر ما تبدیل کرده اند. ما معتقدیم میشود و باید به نیروی مردم به تروریسم، اعم از دولتی و غیر دولتی خاتمه داد. برای ما روشن است که این واقعه، علاوه بر ابعاد باورنکردنی جنایتی که مستقیماً صورت گرفته است، تازه مقدمه اوجگیری بیشتر مسابقه تروریستی در سطح جهان است. یک روز سیاه، پیش درآمد مصائب بیشتر. فراخوان ما به مردم اینست که به میدان بیایند و دنیا را خود بدست بگیرند. باید جهان را از دست بمب گذارها و ژنرالها درآورد.

هفتگی: این اقدام تروریستی توسط کی انجام شده و چه

هدفی را دنبال میکند؟
منصور حکمت: هنوز حقایق این ماجرا روشن نشده است. احتمالات گوناگونی میتواند وجود داشته باشد. در ماجرای اوکلاهما سرعت معلوم شد که محافظی از راست افراطی در خود آمریکا مسبب آن فاجعه بودند. اما اینبار از قرائن چنین بر میآید که یک جریان اسلامی پشت این جنایت بوده است. خصلت انتحاری عملیات، این واقعه را در سنت جریان اسلامی قرار میدهد. اینکه کدام سازمان اسلامی و یا چه ترکیبی از سازمانها و دولتها پشت این حمله بوده اند مبهم تر است. ابعاد عملیات، وجود ۴ تیم با چهار خلبان آموزش دیده برای پرواز هواپیماهای مسافربری که آماده خودکشی بوده اند، نشان از یک طرح دراز مدت ۴-۵ ساله دارد. اینکه سرنخی از چنین طرح بزرگ و دراز مدتی به سازمانهای جاسوسی غرب درز نکرده، حاکی از این است که منابع اطلاعاتی دولتهای غربی در درون این جریانها نفوذ زیادی نداشته اند، و اینهم به خارج از آمریکا و اروپا اشاره میکند. با اینحال با قطعیت نمیتوان درباره عاملان و علل این حمله اظهار نظر کرد. دولت آمریکا و رسانه ها اساساً روی گروه بن

صفحه ۲

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

از صفحه ۱ پایان دادن به تروریسم

لادن متمرکز شده اند. دنیا عوض میشود.

هفتگی: مقامات آمریکا صحبت از انتقام و تنبیه تروریستها و کشورهای طرفدار تروریسم میکنند. بن لادن مورد اتهام است و میگویند اگر طالبان وی را تحویل ندهد احتمالا به افغانستان حمله میکنند. نظر شما در این مورد چیست؟

منصور حکمت: بنظر من آمریکا و ناتو قطعاً به یک عملیات بزرگ خشونت آمیز دست

قدرتهای دیگر غربی به آمریکا و تسلیم به تمایلات سیاسی و نظامی هیات حاکمه آمریکاست. این جنایت تروریستی به آمریکا یک چک سفید برای دخالتگری نظامی در هر جای دنیا و تاکید مجدد بر زعامت جهانی خودش میدهد. حال آنکه تا یکروز قبل، دولت آمریکا بخاطر

کشمکش در فلسطین و اسرائیل اکنون هردو بهت زده و بیحرکت و نگرانند. عرفات بسرعت خود را به میکروفن میرساند و محکوم میکند تا مبادا گوشه ای از گناه را به پای او بنویسند. سران اسرائیل بشدت از این فرمولبندی که این واقعه امتداد مساله فلسطین و عکس العملی

نمیدارد. در نتیجه نهایتاً تا نگرش دو جامعه نسبت به هم و صف بندی سیاسی میان چپ و راست در درون هردو تغییر نکند، مساله بجای خودش میماند.

هفتگی: در تبلیغات تاکنونی مدیای غربی این حملات

جامعه غربی به این واقعه برخورد پیچیده تر و بالغ تری خواهد کرد. تکنولوژی ارتباطاتی امروز در جهل نگاهداشتن مردم و تعصب خوراندن به آنها را دشوار تر کرده است. همان تلویزیونی که فاجعه نیویورک را جلوی چشم جهان میگیرد، انهدام کابل را هم منعکس میکند. و کسی که بر فاجعه نیویورک اشک ریخته باشد، نخواهد توانست بسادگی برای تکرار در کابل هورا بکشد.

آمریکا میان یک راه سیاسی موثر برای مقابله با تروریسم ضد آمریکایی و یک راه نظامی بیخاصیت، حتماً دومی را انتخاب میکند. چون تبیین آمریکا از خودش و از ابرقدرتی خودش، بر قدرت نظامی آن بنا شده.

خود چه اقداماتی ممکن است انجام دهد؟

منصور حکمت: بنظر من اتفاقاً این تروریسم به نفع تثبیت چهره آمریکا بعنوان یک ابر قدرت کار میکند. ابر قدرتی آمریکا امری است که در برابر قطب های اقتصادی و سیاسی و نظامی دیگر در جهان سرمایه داری تعریف

میزنند. نه لزوماً و یا اساساً برای تنبیه عاملین این واقعه، که ممکن است اصولاً در تیررس آمریکا نباشند، بلکه برای قدرتنمایی در سطح جهانی و همینطور بدلیل فاکتورهای روحی و روانشناسانه داخلی در خود آمریکا. آمریکا میان یک راه سیاسی موثر برای مقابله با تروریسم ضد آمریکایی و یک راه نظامی بیخاصیت، حتماً دومی را انتخاب میکند. چون تبیین آمریکا از خودش و از ابرقدرتی خودش، بر قدرت نظامی آن بنا شده.

در مورد ابعاد عکس العمل آمریکا هنوز قطعی وجود ندارد. فکر نمیکنم خودشان بمب انداختن و موشک زدن از راه دور به شهرها و مناطقی از افغانستان را اقدامی کافی بدانند. اگر طالبان بن لادن را تحویل بدهد، شاید ابعاد نظامی عکس العمل آمریکا محدود بماند. اما در غیر اینصورت قاعدتا نوعی اشغال نظامی و پیشروی زمینی در افغانستان یا حتی در عراق را در دستور میگذارند. این خیلی چیزها را عوض میکند. چهره سیاسی

طرفداری شور و لجبازانه اش از اسرائیل و شانه بالا انداختنش در برابر قرارداد کیوتو (درباره حفظ محیط زیست) از طرف محافل بالا و رسانه ها در کشورهای غربی زیر فشار قرار گرفته بود. آمریکا از این واقعه بعنوان تخته پرش و بهانه و مقدمه ای برای یک قدرتنمایی نظامی استفاده خواهد کرد. در کوتاه مدت همه قدرتهای غربی بله قربان خواهند گفت و خریدار خواهند ایستاد. در میان مدت اما، معادلات دیرپا تر اقتصادی و سیاسی مجدداً نقطه تعادل را

در برابر خشوتهای اسرائیل است برآشفته میشوند و از خود سلب مسئولیت میکنند. اما تاثیرات این واقعه در میان مدت بستگی به عکس العمل اولیه آمریکا در برابر این واقعه دارد. اگر یک قدرتنمایی خونین علیه سازمانهای اسلامی صورت بگیرد، آنوقت در پایان ماجرا، همانطور که در پایان حمله به عراق دیدیم، یک سیکل دیپلوماسی برای صلح دادن دو طرف بر متن این نقطه تعادل جدید نظامی آغاز میشود. اما مساله فلسطین و موقعیت اسرائیل و اعراب ریشه های

تروریستی را تقابل با دموکراسی تعریف کرده اند و بعضی از "کشورهای اسلامی" را بنوعی در این تقابل گذاشته اند، آیا این ممکن است به رشد راسیسم در غرب دامن بزند؟

منصور حکمت: در رسانه های غربی رجعت محدودی به تره های "نبرد تمدنها" هانتینگتون را شاهد بوده ایم. اینکه این یک جدال "تمدنی" است، حمله ای است به "روش زندگی" غربی و به دموکراسی و غیره اینجا و آنجا شنیده میشود. اما حرکت بستر اصلی جامعه، و حتی خود سخنگویان دولت آمریکا، گواه این است که بیخ این دیدگاه نمیگردد. من نگران عروج راسیسم در پی این ماجرا نیستم. راسیستها حتماً مدتی فعال تر میشوند و تحریک میکنند، اما جامعه غربی پشیمان میزند. برعکس، بنظر من مردم آمریکا، تا آنجا که از دور میشود فهمید، وقار و انسانیت تحسین برانگیزی در برابر چنین فاجعه تکان دهنده ای از خود بروز داده اند. بنظر من مردم آمریکا حتی یک عکس العمل نظامی بلا تبعیض از دولت آمریکا علیه مردم خاورمیانه را بسادگی نخواهند پذیرفت. این واقعه بزرگ تر از آن است که با کلیشه های رایج و پروپاگاندا

فضای امروز جهان، پس از این واقعه، درست مانند دوران پس از اشغال کویت توسط عراق، فضای ابراز وفاداری مجدد قدرتهای دیگر غربی به آمریکا و تسلیم به تمایلات سیاسی و نظامی هیات حاکمه آمریکاست. این جنایت تروریستی به آمریکا یک چک سفید برای دخالتگری نظامی در هر جای دنیا و تاکید مجدد بر زعامت جهانی خودش میدهد.

سخت تری در واقعیات محلی دارد. صلح در فلسطین بدون به چپ چرخیدن هردو جامعه در اسرائیل و در فلسطین مقدور نیست. سکولاریسم و عدالت طلبی در هر دوسوی این کشمکش باید بر قوم پرستی و مذهب چیره بشود، تا صلح ممکن بشود. مساله فلسطین راه حل نظامی ندارد. اعراب بر

به ضرر آمریکا تغییر خواهند داد.

هفتگی: بلحاظ سیاسی آیا این واقعه موضوعاتی مانند صلح خاورمیانه و مساله فلسطین را تحت تاثیر قرار میدهد؟ چگونه؟

منصور حکمت: در کوتاه مدت قطعاً همه چیز تحت الشعاع این واقعه قرار میگیرد. طرفین

میشود و نه در برابر افغانستان یا عراق و یا جهاد اسلامی و حماس. ابر قدرتی آمریکا به معنی فعال مایشائی اش در جهان است و نه نفوذناپذیر بودن فرودگاهها و نسوز بودن ساختمان هایش. و فضای امروز جهان، پس از این واقعه، درست مانند دوران پس از اشغال کویت توسط عراق، فضای ابراز وفاداری مجدد

←

سومین کنفرانس مدوسا

نه روسری نه توستری

جنبش برابری طلایی زنان در ایران از ۱۳۵۷

مدوسا سومین کنفرانس خود را در لس آنجلس، آمریکا در تاریخ ۲۶ تا ۲۸ اکتبر ۲۰۰۱ برابر با ۴ تا ۶ آبان ۱۳۸۰ برگزار میکند.

جنبش برابری طلایی زنان از انقلاب ۵۷ وارد دوره نوینی شد و دچار تحولات بسیار عمیقی گردید. در کنفرانس سوم مدوسا این جنبش، تحولاتی که از سرگذرانده، و آینده آن از زوایای مختلف مورد تحلیل و بررسی قرار میگردد.

لیست سخنرانانی که تاکنون قطعی شده است:

شهره آغداشلو، مینا احدی، مهناز افخمی، الهه امانی، هما سرشار، نهضت فزونودی، آذر ماجدی، آذر نفیسی، پرتو نوری علاء

محل کنفرانس: دانشگاه یوسی ال ا

علاقتمندان شرکت در کنفرانس میتوانند از طریق زیر با ما تماس بگیرند.

تلفن: ۱۷ ۵۰ ۵۳۳ ۷۷۶ ۴۴+

فکس: ۸۵ ۸۳ ۱۳۵ ۸۷۰ ۴۴+

ای میل: azarmajedi@yahoo.com

انجمن مارکس لندن

ورود برای عموم آزاد است

شنبه ۶ اکتبر - ۱۲ تا ۵ بعد از ظهر

انقلاب روسیه ۱۹۱۷-۱۹۲۷ بررسی تحلیلی
جلسه دوم: انقلاب فوریه، از فوریه تا اکتبر، قیام اکتبر

کورس مدرسی

آدرس: لندن

The Lucas Arms
245a Gray's Inn Road
London WC1X 8QZ
Kings Cross

ایستگاه

ورود کودکان و نوجوانان زیر ۱۶ سال اکیدا ممنوع است

لطفا دوربین و ضبط صوت همراه نیارید

لطفا ساعت ۱۱ و ربع در محل حاضر باشید. جلسه راس ساعت

۱۲ شروع خواهد شد.

Tel: 0976 026 4611 Fax: 0870 133 4206

Email: marxsmociety@yahoo.com

Website: www.marxsmociety.com

متونی که مرور آنها مفید است:

- تروتسکی: تاریخ انقلاب روسیه جلد ۱ و ۲

- ای اچ کار: تاریخ روسیه شوروی (انقلاب بلشویکی) جلد ۱،

فصل ۱ تا ۴ - لنین - جنگ و سوسیال دموکراسی روسیه

- لنین - اپورتونیزم و ورشکستگی انترناسیونال دوم

- تروتسکی - انقلاب مداوم - لنین - راجع به وظایف

پرولتاریا در انقلاب حاضر (تزه‌های آوریل)

- لنین - مارکسیسم و قیام - لنین - وظایف انقلاب

- لنین - قطعنامه در باره قیام مسلحانه

- لنین - آیا بلشویکها میتوانند قدرت را نگاهدارند؟

- منصور حکمت - مارکسیسم و پراتیک انقلابی: در باره

متدولوژی لنین

است، مسابقه ای که اکثر دولتهای جهان از یک طرف و جنبش های ارتجاعی و بویژه اسلامی از طرف دیگر در آن شرکت دارند. چگونه به این مسابقه باید افسار زد و بنظر شما حزب کمونیست کارگری

تروریسم دولتی را با بزیر کشیدن دولتهای تروریست باید خاتمه داد. تروریسم غیر دولتی را باید با پایان دادن به مشقات و تبعیضات و استثمار و اختناق که انسانها را به استیصال سوق میدهد و قربانی جریانات و سازمانهای مرتجع ضد بشری میکند، از بین برد. با افشای مذهب، قوم پرستی، نژاد پرستی و هر ایدئولوژی منحنی که برای انسان احترام قائل نیست.

چه نقشی باید در مبارزه علیه تروریسم ایفا کند؟ منصور حکمت: پایان دادن به تروریسم کار ماست. کار مایی که برای برابری حقوق و حرمت انسانها و به کرسی نشاندن ارزش آنها تلاش میکنیم. تروریسم دولتی را با بزیر کشیدن دولتهای تروریست باید خاتمه داد. تروریسم غیر دولتی را باید با پایان دادن به مشقات و تبعیضات و استثمار و اختناق که انسانها را به استیصال سوق میدهد و قربانی

بشود سراغش رفت. در نتیجه بنظر من جامعه غربی به این واقعه برخورد پیچیده تر و بالغ تری خواهد کرد. تکنولوژی ارتباطاتی امروز در جهل

نگاهداشتن مردم و تعصب خوراندن به آنها را دشوار تر کرده است. همان تلویزیونی که فاجعه نیویورک را جلوی چشم جهان میگردد، انهدام کابل را هم منعکس میکند. و کسی که بر فاجعه نیویورک اشک ریخته باشد، نخواهد توانست بسادگی برای تکراراش در کابل هورا بکشد.

هفتگی: در اطلاعیه حزب اشاره شده فاجعه نیویورک حلقه ای در تشدید یک مسابقه تروریستی

از صفحه ۴

اعتصابات وسیعتر...

کوچکترین مشکل مالی روبرو شود اولین هزینه ای که میزند دستمزد کارگران است. در یک کلام حتی اگر فاکتورهای دیگر هم وارد نکنیم، همین مشاهدات خبر از گسترش تعویق دستمزدها میدهد و کارگران ناگزیرند که سد دفاعی محکمی در برابر آن قرار دهند.

گسترش اعتصابات و اعتراضات کارگری علیه این وضع قابل پیش بینی است، اما مساله مهم اینست که برای پیروزی کارگران نیاز به برپایی جنبش مجامع عمومی و برپایی تشکل های واقعی و پایدار خود را دارند. نیاز دارند که اتحاد صفوف خود را چه در سطح محلی و چه سراسری تحکیم بخشند. و مهمتر نیاز دارند خود "پیروزی" را تعریف کنند. پیروزی نمی تواند در حد گرفتن دستمزدها متوقف بشود. پیروزی باید به کنار زدن بختک جمهوری اسلامی که بر جان طبقه کارگر و جامعه ایران افتاده و برانداختن سیستم بردگی مزدی بینجامد. ■

نساجی چاره ای نخواهند داشت جز آنکه صفوف خود را متحد تر کنند و قاطع تر مبارزه کنند و اجازه ندهند که اینچنین قربانی سیستمی شوند که بر سود و بردگی مزدی بنا شده است.

اما مساله اینجاست، و خبر هایی که در بالا آورده شد اینرا تایید میکنند، که تعویق دستمزدها به صنایع نساجی محدود نیست. بنا به برخی شواهد صنایع فولاد نیز در معرض وضعیت مشابه قرار گرفته است. اخیرا رئیس ذوب آهن اصفهان گلایه کرده است که واردات آهن ارزان قدرت رقابت را از فولاد داخلی سلب کرده است. تعویق دستمزدها در مجتمع فولاد خراسان یک هشدار

انترناسیونال هفتگی را در ایران
و خارج تکثیر و پخش کنید

اعتصابات وسیعتر کارگری در راه است!

مصطفی صابر

طی سه هفته گذشته نیز شاهد اعتصابات متعدد کارگری بودیم. اعتصاب دو روزه کارکنان اتوبوسرانی اورمی، اعتصاب و تحصن چند روزه ۴۰۰ کارگر مجتمع فولاد خراسان (نیشابور)، اعتصاب و تحصن ۷۰۰ کارگر نساجی غرب کرمانشاه، تظاهرات ۲۰۰ کارگر پشمبافی و نساجی کشمیر در برابر استانداری، تحصن چند روزه ۵۰۰ کارگر فرش بیستون بازم در کرمانشاه و تحصن دستکم دو روزه کارگران مجتمع کشت و صنعت لرستان (خرم آباد) از جمله مواردی هستند که خبر آنها به رسانه ها رسید. در تمام این حرکات خواست اصلی طلب حقوق های معوقه بوده است. برخی حقوق ماههای اخیر را دریافت نکرده اند، برخی ۱۳ ماه است که حقوق کامل نگرفته اند. تعویق پرداخت دستمزد در واقع نوعی بیکارسازی است. میخوانند آنقدر به کارگر دستمزد ندهند تا از نفس بیفتند و دنبال ممر درآمد در جای دیگر بروند. این نوع از بیکارسازی بویژه وقتی صورت میگیرد که رژیم حاکم جرئت اعلام سیاست رسمی خود مبنی بر بیکارسازی را ندارد. کارگران نیز هنوز نتوانسته اند بیمه بیکاری را به دولت تحویل کنند و یا میزان آن چنان ناچیز است که واقعا دردی دوا نمیکند. در چنین شرایطی دولت ظاهرا کنار میکشد و انجام بیکارسازی را به مبارزه و کشاکش کارفرما و کارگر میسپارد. کارگر کار میکند و کالا تولید میکند، اما کارفرما دائما خبر از به فروش رفتن، فروختن زیر قیمت، عدم قدرت رقابت با کالاهای ارزان موجود در بازار و خلاصه ضرر و زیان میدهد. کارگر برای

سیاسی در دنیای سیاست پایان قرن بیستم است. به زیر کشیدن جمهوری اسلامی ضربه مادی و روانی ناپود کننده ای به کل این جریان در سطح جهان وارد خواهد آورد. همچنین، سرنگونی جمهوری اسلامی و درهم شکستن ستون اصلی اسلام سیاسی، دستکم یک بهانه مهم دول آنسوی خط جنایات تروریسم دولتی و غیر دولتی، برای ایجاد نفرت مذهبی، نژادپرستانه و غرب محورانه علیه مردم کشورهای اسلام زده، اعراب و غیره را به میزان زیادی از آنها میگیرد. بطور مشخص، برقراری یک حکومت مدرن، آزادیخواه، و انسانی در ایران که وسیعترین و بازرترین روابط و تبادلات فرهنگی را با کل جهان متمدن و انسانهای آزادیخواه جهان برقرار میکند، پیش داوریهایی ساخته پرداخته رسانه ها و مبلغین "نسبیت فرهنگی" و اراجیفی نظیر آنرا در هم میریزد و تصویری کاملا متفاوت از کشورهای اسلام زده و مردم خاورمیانه به جهانیان ارائه خواهد داد. بشریت آزادیخواه را ورای مرزهای ملی، فرهنگی، مذهبی و تعصبی سیاسی طبقات حاکم بهم نزدیکتر خواهد کرد و تعاون و نوع دوستی بین مردمان جهان را تقویت خواهد کرد. از این منظر هم سرنگونی جمهوری اسلامی و جایگزینی آن با جمهوری سوسیالیستی یک کام مهمی برای پیروزی انسانیت، صلح و شادی نه فقط در ایران که در جهان است! ■



مردم ایران و مبارزه علیه تروریسم!

مصطفی صابر mosaber@yahoo.com

روز بعد از جنایت دهشتناکی که سه شنبه هفته گذشته هزاران انسان را کشت، کیهان یا سمپاتی آنرا "عملیات انتحاری" نام نهاد و با خوشحالی آشکاری تیتری به بزرگی عرض روزنامه زد: "سران آمریکا در پناهگاههای مخفی!" همین تیتری بیمارگونه در قبال جنایاتی که دنیا را در شوک فرو برده است، به تنهایی مهمترین راز عملیات تروریستی اخیر را بر ملا میکند. این صحنه ای از جنگی اعلام نشده ولی جاری، خونین و ضد بشری است که در یکطرف آن همفکران و همسنگران سردبیر کیهان، از طالبان و اسامه بن لادن گرفته تا خمینی، رفسنجانی، صدام حسین و حماس، تا انواع فرقه ها و گروههای مذهبی، قومی، مافیایی و غیره قرار دارند، و در طرف دیگر امثال "سران آمریکا" و متحدین آنها از دول غربی تا سران ناتو و دولت اسرائیل و غیره با انواع سازمانهای اطلاعاتی، ترور و آدم ربایی شان قرار گرفته اند. این جنگی است که قربانیان آن البته مردم بیگناه، انسانهایی هستند که میخواهند دوست بدارند و دوست داشته بشوند. از بچه های نیویورکی که دیگر هرگز پدران و مادران خود را نخواهند دید تا بچه های عراق و فلسطین و اسرائیل تا هزاران و هزاران انسانی که توسط عملیاتهای جنایتکارانه تروریسم دولتی و غیر دولتی از ایرلند تا رواندا، از الجزایر تا پاکستان جان خویش، عزیزان خویش، آرامش و آسایش و دار و ندار

به حزب کمونیست کارگری ایران کمک مالی کنید!

سایت های حزب و نهادهای نزدیک به حزب روی اینترنت
www.wpiran.org
www.wpibriefing.com
www.rowzane.com
www.hambastegi.org
www.childrenfirstinternational.org
www.jawanan.org
www.iwsolidarity.com
www.medusa2000.com
www.marxsociety.com
www.kvwpiran.org

Bank Account:
Z.I. Konto:
520 5164 008
BLZ: 10090000
Beliner Volksbank
Germany

Website:
www.haftegi.com
Email:
haftegi@yahoo.com
Fax: 0044-8701207768

Address:
BM Box 8927
London
WC1N 3XX
England